
 

令和７年１１月吉日 

加盟サークル・ダンス愛好者 各位 

千葉市ダンススポーツ協会 

会  長 栗田 和夫 

事務局長 貝塚 義憲 

拝啓  

 猛暑が過ぎ、肌寒い日が続く今日この頃ですが、ダンス愛好者の皆様には、いかがお

過ごしでしょうか。 

さて、コロナ禍のこともあり、少しづつですがダンスイベント開催ができるようにな

りました。 

なお、当初予定しておりました「第 15回千葉市ダンスフェスティバル」ですが、都合

により、日程を変更させて頂き下記により開催することとなりましたので、ご案内させ

ていただきます。 

今回の内容については、詳細は未定ですが「楽しむダンス」をテーマに、講習（ワン

ポイントレッスン）などを交えてのダンスフェスティバルの予定となっております。 

詳細について、決まりましたら、再度ご案内させて頂きます。 

 是非とも、皆様お誘い合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます 

 
 
 
～千葉市ダンススポーツ協会が公益財団法人千葉市スポーツ協会と共催で行う事業～ 

主催：千葉市ダンススポーツ協会 

  共催：公益財団法人 千葉市スポーツ協会 

後援：千葉県ダンススポーツ連盟千葉中央支部 

１． 期 日：令和８年２月２２日（日）・１２時３０分～１６時 

２． 会 場：蘇我コミュニティセンター４階・「多目的ホール」 

千葉市中央区今井１－１４－４３（JR蘇我駅徒歩４分） 

３． 内 容：「楽しむダンス」をテーマに、1時間程度の講習（ワンポイントレッスン）

を予定 

・ダンスタイム、ミキシングダンス、トライアルなど 

４． 講師紹介：未定 

５． 参加費：５００円（予定） 

６． 問合せ：電話：043-274-3825（栗田）・090-5306-1526（事務局・貝塚） 

７． 当日日程等 

区     分 時     刻 

役員集合・打ち合わせ 9時半～ 

会場設営：リハーサル 11時～ 

ドアオープン １２時３０分 

オープニング・ダンスタイム    １２時３０分～ 

開 会 挨 拶 １３時 

ミキシングダンスタイム・トライアル等 １３時３５分～ 

※途中に講習（ワンポイントレッスン） 

・模範演技予定 

（1時間程度） 

閉     会 １６時 

   日程等は都合により変更になる場合があります。 

第１５回千葉市ダンスフェスティバル開催要項 

（案） 


